

فوت عابر پیاده بر اثر برخورد با اتوبوس بی‌ار تی

رئیس اداره تصادفات پلیس از فوت عابر پیاده بر اثر برخورد اتوبوس BRT در بزرگراه اشرفی اصفهانی و داخل خط ویژه این مسیر خبر داد.

احسان مومنی اظهار داشت: ساعت ۱۹:۲۰ شب در مسیر شمال به جنوب بزرگراه اشرفی اصفهانی پایین تراز تیرازه داخل خط ویژه یک دستگاه اتوبوس BRT به شدت با یک نفر عابر پیاده برخورد می‌کند.

وی با بیان اینکه ورود ناگهانی این عابر در مسیرراه این اتوبوس مزید بر علت این واقعه بوده، گفت: در اثر شدت ضربه عابر پیاده که مرد بوده در محل حادثه فوت می‌کند. این مقام انتظامی گفت: بلافاصله پس از دریافت این خبر تیم کارشناسی در محل حادثه حاضر شدند و با ایمن سازی محدوده تصادف برای جلوگیری از تکرار حوادث ناگوار به بررسی علل و عوامل این تصادف پرداختند.

این مقام انتظامی به عابرن پیاده توصیه کرد: به هیچ وجه به صورت ناگهانی وارد خطوط ویژه اتوبوسرانی نشوید و برای تردد حتما از پل‌های عابر پیاده نصب شده در مسیر این ایستگاه‌ها استفاده گردد تا شاهد اینگونه حوادث ناگوار در سطح معابر نباشیم.

کشف ۲ اتبار بزرگ داروهای اختکار شده در اردبیل

اردبیل- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: دوانبار بزرگ داروهای اختکار شده توسط سربازان گمنام امام زمان(عج) سیاه استان اردبیل کشف و ضبط شد.

این کشفیات شامل هزاران قلم داروی بیماری‌های خاص،داروهای داروهای کمیاب و تاریخ گذشته، انواع انسولین‌های قلمی، آمپول‌های ناباروری، انواع مکمل‌های دارویی و آنتی بیوتیک‌ها می‌باشد که در همین راستا انبارهای شناسایی شده لمبم و پرورنده جهت طی مراحل قضایی به مراجع ذیربط ارجاع شده است.

کلاهبرداری در فضای مجازی به اسبم خرید رمز ارز

سرهنگ رجبی گفت: بدون دانش وارد زمینه سرمایه‌گذاری و خرید و فروش رمز ارزها نشوید.

سرهنگ محمد علی رجبی رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا گفت: متأسفانه مردم ما بدون دانش وارد زمینه سرمایه‌گذاری و خرید و فروش رمز ارزها می‌شوند. یکی از خطراتی که کاربران را تهدید می‌کند این است که از صرافی‌هایی استفاده می‌کنند که هیچ شناختی روی اعتبار آنها ندارند.

وی افزود: مشاهده شد افراد از صرافی‌هایی رمز ارز خریداری کرده‌اند که آن صرافی‌ها کلاهبردار بوده‌اند و در مدت کوتاهی صرافی جمع شده و افراد دسترسی به سرمایه‌های خود نداشته‌اند.

سرهنگ رجیبی بیان کرد:خطر دیگری که افرادی که در رمز ارزها سرمایه‌گذاری کرده‌اند را تهدید می‌کند، خرید از صرافی‌هایی است که ممکن است بدلیل تحریم‌های ظالمانه آمریکا علیه کاربران ایرانی، امکان دسترسی به دارایی‌های خود را از دست دهند.

پزشکان زیبایی قلابی جیب مردم را خالی کردند

معاون اجتماعی پلیس فتا ناچا گفت: هموطنان طعمه تبلیغات مسائل پزشکی و فروش دارو در فضای مجازی نشوند. سرهنگ رامین پاشایی اظهار کرد: مسئولیت نظارت بر فعالیت پزشکان، داروخانه‌ها و تهیه و تولید دارو در وهله اول با سازمان غذا و دارو و همچنین وزارت بهداشت و درمان است. وی افزود: به تازگی به برخی از داروخانه‌ها در فضای حقیقی مجوز تجویز دارو و یا به اصطلاح نسخه پیچی داده شده که در ادامه این داروخانه‌ها با ایجاد صفحاتی در فضای مجازی درحال فعالیت هستند.

سرهنگ پاشایی تصریح کرد: یک سری از افراد سودجو با توجه به موقعیت پیش آمده خود را نماینده وزارت بهداشت معرفی کرده و در این بین اقدام به تجویز دارو در فضای مجازی و در ادامه اقدام به فروش این محصولات می‌کنند. وی با بیان اینکه وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو باید بر فعالیت اینگونه افراد نظارت بیشتر داشته باشند، گفت: اسامی و نشانی داروخانه‌های فعال در فضای مجازی باید در اختیار هموطنان قرار بگیرد و اگر سازمان‌های ذی ربط در رصدهای خود به این دست از موضوعات برخورد کردند، باید موارد را به پلیس فتا گزارش دهند.

معاون اجتماعی پلیس فتا ناچا با بیان اینکه پرونده‌هایی هم به صورت شکواییه قضایی وبا موضوع کلاهبرداری در خرید و فروش دارو در فضای مجازی نیز مورد بررسی انتظامی قرار گرفت، اظهار کرد: پرونده‌هایی در این باره از قبیل معرفی افراد به عنوان پزشک متخصص، عرضه داروهای تقلبی، دریافت میالغ از هموطنان در ازای تحویل دارو و… در فضای مجازی که در ادامه منجربه کلاهبرداری از هموطنان شده بود، توسط پلیس فتا مورد بررسی قرار گرفت.

وی افزود: در برخی از رسدها مواردی مشاهده می‌شود مبنی بر اینکه افرادی خود را فروشنده داروهای گیاهی یا در برخی موارد خود را فروشنده مکمل‌های غذایی و بدنسازی معرفی می‌کنند که در اصل، ماجرا این چنین نیست و این افراد کلاهبردار هستند؛ لذا سازمان غذا و دارو به عنوان متولی اصلی برخورد با اینگونه جرایم باید در این باره نظارت‌های مستقیم خود را بیشتر کند.

سرهنگ پاشایی با بیان اینکه هموطنان در صورت مشاهده تبلیغات در مورد پزشکی یا داروهای ویژه به مطب یا کلینیک این افراد مراجعه کنند و صرفا به پیام‌های تبلیغاتی قانع نشوند، گفت: پرونده‌های زیادی درباره این موضوعات مورد بررسی قرار گرفت که هموطنان فریب تبلیغات مجازی را خورده و بدون هیچگونه بررسی اصولی مورد کلاهبرداری مجرمان قرار گرفتند.

وی افزود: هموطنان باید با مراجعه به وزارت بهداشت و درمان صحت مجوز و شماره نظام پزشکی پزشکانی که در فضای مجازی تبلیغات می‌کنند و همچنین نشانی محل فعالیت این افراد را بررسی کنند.

معاون اجتماعی پلیس فتا ناچا ادامه داد: در این‌باره پرونده‌هایی داشتیم که افرادی با جعل و عنوان پزشکان مطرح کشور در زمینه‌های مختلف و معرفی خود به عنوان جراح زیبایی و… اقدام به تبلیغات در فضای مجازی می‌کردند و در ادامه فعالیت مجرمانه خود را انجام می‌دادند.

اثر طبیعی، بسیار زیبا و خارق العاده کاظم داشی در منطقه انزل در ۷۰ کیلومتری ارومیه در روستای گورچین قلعه واقع است. کاظم داشی در زمان‌های مختلف از جمله جنگ جهانی اول پناهگاه اهالی هفت روستای اطراف بوده است نام آن به یاد «کاظم خان»، فرمانده افراد محافظ روستا که خود اهل قوشچی بوده نامگذاری شده‌است.

دریاچه ارومیه از آن دست دریاچه‌هایی است که تنها یک مکان طبیعی نیست بلکه تاریخ را در دل خود پرورش داده است. برخلاف اغلب دریاچه‌ها، دریاچه ارومیه از منظر تاریخی نیز برای شهر ارومیه دارای اهمیت است. این دریاچه برآی داشتن بیش از صد جزیره کوچک در خود زیستگاه بسیاری از پرندگان بوده است. کاظم داشی مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به پیش‌بینی آسمانی صاف برای غالب مناطق کشور، از بارش پراکنده در چهار استان کشور و وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در شرق کشور طی پنج روز آینده خبر داد. صادق ضیاییان در گفت‌وگوی ضمن اشاره به اینکه براساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌یابی، طی پنج روز آینده در استان‌های گلستان، مازندران و روزهای جمعه و شنبه (۲۶ و ۲۷ شهریور) در استان‌های گیلان و اردبیل به‌ویژه در ساعات بعد از ظهر افزایش ابر گاهی بارش پراکنده رخ می‌دهد، اظهار کرد: طی این مدت در سایر مناطق کشور آسمان صاف و جوی پایدار پیش‌بینی می‌شود. وی ادامه داد: سرعت وزش باد در برخی ساعات در نوار شرقی کشور افزایش می‌یابد و در شرق خراسان جنوبی و شمال سیستان و بلوچستان در منطقه زایل خیزش گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا انتظار می‌رود.

به گفته ضیاییان، بعد از ظهر جمعه و روز شنبه (۲۶ و ۲۷ شهریور) در غرب سواحل دریای خزر در استان‌های گیلان و غرب مازندران ابرناکی و بارش پراکنده رخ می‌دهد همچنین جمعه (۲۶ شهریور) در استان‌های ایلام و خوزستان سرعت وزش باد افزایش می‌یابد.

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان

«کاظم‌داشی» صخره‌ای جزیره‌وار در دل دریاچه ارومیه



داشی صخره‌ای جزیره وار در دریاچه ارومیه است، این صخره تا مدت‌ها در دسترس افراد نبود، اما این روزها که دریاچه ارومیه خشک شده است تا حدودی می‌توان به آن دسترسی داشت. این جزیره همواره پناهگاه بوده است روزی پناهگاه روستایی‌های به تنگ آمده از فرمان رویان محلی بوده و روز دیگری پناهگاهی برای روستاییان برای مراقبت از روس‌ها در زمان جنگ جهانی بوده است. این جزیره که شبیه کلاه نظامی است در فاصله پنج کیلومتری از روستایگورچین قرار دارد. به این قلعه اگر رفتید ردپایی از زندگی خواهید یافت. نام اصلی کاظم داشی در اصل قالا داشی می‌باشد و در قدیم به قیرخلار (۴۰ نفر) نیز معروف بوده‌است.

باد شدید و گرد و خاک در شرق کشور بارش پراکنده باران در ۴ استان

*** کاهش دما و کیفیت «قابل قبول» هوا برای تهرانی ها**

کاهش نسبی دمای استان تهران و کیفیت قابل



قبول هوا پیش‌بینی می‌شود. آسمان استان تهران طی چهار روز آینده صاف گاهی همراه با وزش باد و در ارتفاعات گاهی با افزایش ابر پیش‌بینی می‌شود.در بخش‌های غربی و جنوبی استان گاهی وزش باد نسبتا شدید با احتمال خیزش موقت گرد و خاک مورد انتظار است. طی امروزو فردا (۲۵ و ۲۶ شهریورماه) کاهش نسبی دما پیش‌بینی می‌شود.

بنابسر پیش‌بینی‌های انجام شده در شرکت درجه سانتیگراد خنک‌ترین مراکز استان‌های کشور کنترل کیفیت هوای شهر تهران، کیفیت هوا در

نوجوانی که در حین درگیری، دوست حامی خودش را به قتل رسانده بود، در دادگاه پای میز محاکمه رفت. این متهم نوجوان به ادعای خودش زمانی که مرتکب قتل شد، اصلا متوجه نشده بود دوستش را با چاقو زده است.

رسیدگی به این پرونده از پاییز سال ۹۹ به‌دنبال وقوع درگیری خونین در کارواشی در شه‌ریار آغاز شد. شواهد نشان می‌داد درگیری میان صاحب کارواش و چند نفر از مشتریان به خون کشیده شده و پسر ۱۶ساله‌ای به نام محمود زخمی شده است. محمود که از ناحیه پا به‌شدت آسیب دیده بود، به بیمارستان منتقل شد، اما یک روز بعد به‌خاطر شدت خون‌ریزی ناشی از بریدگی سفیدرشت جان سپرد.

بعد از مرگ پسر نوجوان تحقیقات پلیس وارد مرحله تازه‌ای شد. از آنجایی که درگیری شدید و بین چندین نفر اتفاق افتاده بود، مأموران تحقیقات خود را از شاهدان آغاز کردند. آنها گفتند دوست صمیمی محمود به‌نام رامین باعث مرگ او شده است. یکی از کارگران کارواش گفت: رامین داشت با صاحب کارواش جروبحث می‌کرد و دعوی‌ای شدیددی بین او و صاحب کارواش اتفاق افتاده بود؛ چون رامین داشت تنک می‌خورد ما به سمتش رقتیم تا کمکش کنیم و دعوا تمام شود. تلاش ما این بود که صاحبکارمان را بگیریم تا بیشتر رامین را تنک نزن. محمود هم که دوست صمیمی رامین بود همراه ما آمد. او داشت به رامین کمک می‌کرد که بیکاره رامین ضربه‌ای به او زد و خون همه‌جا را گرفت. رامین بعد از اینکه ضربه پا وارد کرد، خودش هم شوکه شد. انگار که متوجه نشده بود ضربه را چه کسی وارد می‌کند.

با افسشای این ماجرا رامین ۱۷ساله ردپایی و باذشت شد اما ادعا کرد ناخواسته چاقو با سفیدران دوستش برخورد کرده است. درحالی‌که پزشکی قانونی پس از معاینات بالینی متهم در

جمهوری اسلامی

صدای شما
<p>تلفن تماس ۹ – ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی۳۴)</p> <p>همه روزه بجز پنجشنبه‌ها ساعت۱۰/۳۰ تا ۱۲</p>

***مرشدی از تهران:** با وجود افزایش قیمت در تمام زمینه‌ها، رقم اعتبار کارت منزلت بازنشتستگان همچنان ۱۵۰ هزار تومان و بسیار ناچیز است. در راستای تکریم این قشر عظیم و پرشمار تقاضا می‌شود به این موضوع توجه شود و رقم شارژ اعتبار این کارت بلیت‌ها افزایش یابد.

پاسخ مسئولین

پاسخ روابط عمومی سازمان بهشت‌زهر(اس)
باسلام: احتراماً نظر به درج پیشنهاد یکی از شهروندان تهرانی در ستون پیام‌های مردمی آن روزنامه در مورخ ۰۹/۰۶/۱۴۰۰ به استحضار می‌رساند: با توجه به اطلاع‌رسانی‌های متعدد از طریق فضای مجازی، رسانه‌های جمعی و مکتوب به ویژه صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران در مقاطع مختلف طی ۱۹ ماه گذشته که سازمان بهشت‌زهر(اس) در صف اول مبارزه با بحران کرونا قرار دارد، با تأکید فراوان از شهروندان درخواست نموده که ضمن رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی فقط برای انجام امور کفن و دفن اموات، آن هم به صورت محدود در بهشت‌زهر(اس) حاضر شوند و در غیر این صورت از حضور در این سازمان خودداری نمایند. همچنین اقدامات پیشگیرانه از جمله بستن درب‌های بهشت‌زهر(اس) و نصب بنر اطلاع‌رسانی در محدوده بهشت‌زهر(اس) و همچنین عدم ارائه خدمات میز، صندلی و چادر در دستور کار این سازمان قرار گرفت. همکاری با مرکز بهداشت جنوب تهران و جمعیت هلال‌احمر در راستای اطلاع‌رسانی و تذکر حضوری به شهروندان به جهت عدم حضور می‌باشد. بدیهی است رعایت کردن شهروندان و عمل کردن به توصیه‌های دلسوزان و مسئولین در کاهش شیوع بیماری کرونا نقش اساسی و حیاتی دارد و لازم است آحاد جامعه آن را رعایت کنند.

نامه های شما
<p>خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا خط خوانا با قید نام – نشانی و تلفن تماس ارسال نمایید</p>

حق التّاس

جناب آقای رئیس، رئیس‌جمهور محترم سازمان تأمین اجتماعی با حق بیمه کارگران و کارمندان امثال من تشکیل شده است، لطفاً دولت بهتر است دست از سر این سازمان بردارد و بدعی‌های آن را بپردازد. من به عنوان یک بازنشسته تأمین اجتماعی راضی نیستم یک ریال از حساب بنده به حساب دولت برود.

اصفهانی – بازنشسته تأمین اجتماعی

قتل ناخواسته دوست صمیمی

را به‌خوبی نمی‌دیدم. چند نفری روی سرم ریخته بودند و مرا تنک می‌زدند. صاحب کارواش و کارگانش به قصد کشتش مرا می‌زدند و من می‌خاستم هرطور شده خودم را خلاص کنم. پسر نوجوان ادامه داد: من زیر دست‌وپا افتاده بودم و تنک می‌خوردم که همان موقع یک نفر از پشت‌سر پیراهن را کشید و من که فکر نمی‌کردم دوستم محمود باشد، با چاقو یک ضربه به او زدم. من اول فکر کردم یکی از کارگران است و می‌خواهد من را تنک بزند اما بعد متوجه شدم دوستم محمود مرا از پشت‌سر را کشید بود تا کمک کند و نتاجم دهد. او قصد میانجیگری داشت و من اشتباهی به او چاقو زدم. من اصلا متوجه محمود نشده بودم؛ همین‌طورکه صاحب کارواش من را زیر مشّت و لگد خود گرفته بود، سعی داشتم خودم را نجات دهم. من اصلا در همان لحظات اولیه هم چاقو را بیرون نکشیدم؛ وقتی که دیگر توانی برای نجات خودم نداشتم، چاقو کشیدم تا از خودم دفاع کنم. متهم نوجوان در ادامه اظهاراتش خطاب به ققات دادگاه گفت: باور کنید من قصد کشتن دوستم را نداشتم. ما صمیمی نبودیم و هیچ خصوصیاتی با او نداشتم و هم‌راه او به کارواش رفته بودم. من سرمنده خانواده محمود هستم. واقعا نمی‌خاستم آسیبی به او برسانم. سپس وکیل متهم به دفاع پرداخت و گفت: موکل هنگام ارتکاب جرم زیر ۱۸ سال داشت و پزشک قانونی نیز اعلام کرده است در رشد عقلی او شبهه وجود دارد. از این‌رو تقاضا دارم او طبق ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی از قصاص و به مجازات قانونی محکوم شود.

سپس قضات دادگاه از مشاوران روان‌شناس کانون اصلاح و تربیت خواستند تا گزارش خود را درباره تحلیل روانی و عملکرد رامین به دادگاه ارائه کند. بعد از اینکه کارشناس نظر مشورتی خود را برای دادگاه مکتوب کرد، ختم جلسه رسیدگی اعلام شد و قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

نوبت دوم

آگهی دعوت به مزایده عمومی

اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان گیلان در نظر دارد تعداد سه دستگاه از خودروهای خود را با توجه به اخذ مجوز کمیسیون ماده ۲ از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» (setadiran.ir) به فروش برساند. تاریخ انتشار فراخوان مزایده در سامانه ۱۴۰۰/۰۶/۲۷ می‌باشد.

ردیف	شرح	شماره پلاک	مبلغ تضمین شرکت در مزایده(ریال)
۱	خودروی سواری پراید ۱۳۱ TL–مدل ۱۳۹۳	ایران ۴۶–۱۴۸۶الف ۱۱	۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	خودروی سواری پراید ۱۳۱ TL–مدل ۱۳۹۳	ایران ۴۶–۱۴۸۷الف ۱۱	۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	خودروی سواری پژوپارس XU۷–مدل ۱۳۹۴	ایران ۴۶–۱۳۶۷الف ۱۱	۷۰/۰۰۰/۰۰۰

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

۱ – داشتن توکن (امضاء الکترونیک) جهت شرکت در مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت الزامی می‌باشد. در صورت نداشتن توکن جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی امضا الکترونیکی (توکن) با شماره ۴۱۹۳۴–۰۲۱+ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات مربوطه به فروش خودرو شامل مشخصات، شرایط شرکت در مزایده و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه تدارکات الکترونیک دولت قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

۲ – نوع تضمین شرکت در مزایده: وجه نقد به میزان تعیین شده به شماره حساب شبا ۱۳۹۳۵۴۴۲۱۰۷۵۳۲۰۰۱۶۰۰۴۰۵۲۰۰۱۰۰۰۰ IR۳ تمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزی به شماره شناسه ۱۸۷۷۳۷۰۰۰۱۸۷۷۳۷۰۰۰۰۱۹۱۴۵۶۷۸۹۱۴۰۰۵۲۱۱۲۳۴۵۶۷۸۹۱۰۰۵۵۱۱۰۰۹۴۵ واریز گردد.

۳ – تاریخ بازدید از خودرو: ۱۴۰۰/۰۶/۲۷ الی ۱۴۰۰/۰۷/۰۸

۴ – محل تسلیم تضمین شرکت در مزایده: دبیرخانه اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان گیلان

۵ – آخرین مهلت تسلیم تضمین شرکت در مزایده: ۱۴۰۰/۰۷/۱۰ تا ساعت ۱۰

۶ – تاریخ انتشار اسناد در سامانه از ۱۴۰۰/۰۶/۲۷ تا ۱۴۰۰/۰۷/۱۰ ساعت ۱۰

۷ – تاریخ بازگشایی پاکتهای مزایده: ۱۴۰۰/۰۷/۱۱ ساعت ۱۰ صبح

این آگهی در پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir/ و سایت اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان گیلان به آدرس http://gi.mefar.ir/ درج گردیده است.

نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۲۴ و نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۲۵